Contratada: M Carreira da Silva Produção Musical – 
ME.

Objeto: Aditamento do prazo de vigência do contrato 
administrativo para contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços para operacionalização de 
projetos culturais.

Valor: R$ 169.493,32 (Cento e sessenta e nove 
mil, quatrocentos e noventa e três reais e trinta e dois 
centavos).

Data da assinatura: 18/02/2020.

Vigência: 22/02/2021.

Modalidade: Pregão 02/19.

Prefeitura do Município de Castilho – SP, 21 de 
fevereiro de 2020.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento – Prefeita.

Atos Administrativos Outros atos